Администрация Ермаковского района
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2014 года                                                   № 1063-п
 О внесении изменений в Положение об

Управлении социальной защиты населения

администрации Ермаковского района

 На основании заявления Управления социальной защиты населения администрации Ермаковского района от 15.12.2014 года и руководствуясь статьей 35 Устава Ермаковского района, администрация Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об Управлении социальной защиты населения администрации Ермаковского района, согласно приложению.

2. Полномочия по государственной регистрации изменений в Положение об Управлении социальной защиты населения администрации Ермаковского района в соответствии с действующим законодательством возложить на руководителя Управления социальной защиты населения администрации Ермаковского района Синеокову М.С.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Ермаковского района по социальным и общественно-политическим вопросам Добросоцкую И.П.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации района                                                      В.И. Форсель

                                                                                       Приложение к постановлению

                                                                                  администрации Ермаковского района

                                                                            от 23.12. 2014 года № 1063-п
Изменения

в Положение об Управлении социальной защиты населения администрации Ермаковского района

1. Пункт 1.2 раздела 1 «ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ» изложить в новой редакции следующего содержания:

«1.2. Управление социальной защиты населения администрации Ермаковского района (далее - Управление) является муниципальным органом и входит в структуру органов управления администрации Ермаковского района.

           Учредителем Управления является муниципальное образование Ермаковский район.

           Полномочия Учредителя от имени муниципального образования Ермаковский район осуществляет администрация Ермаковского района».
      2.  Пункт 3.9. раздела 3 «ФУНКЦИИ УПРАВЛЕНИЯ» исключить.
3. Раздел 3 «ФУНКЦИИ УПРАВЛЕНИЯ» дополнить пунктом 3.27 следующего содержания:

«3.27. Осуществляет иные функции и полномочия Учредителя в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации».
 Заместитель главы

 администрации района                                                           И.П. Добросоцкая